РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
  24.01.2020г.                                                                                   № 10/49
О внесении изменений в Решение сельской Думы Фрунзенского сельского поселения № 9/47 от 27.12.2019г. «О бюджете Фрунзенского сельского поселения на 2020-2022 годы»

            Заслушав и обсудив  информацию  ведущего специалиста администрации Фрунзенского сельского поселения Овод Е.В. об утверждении уточненного бюджета  Фрунзенского сельского поселения  и увеличении расходов бюджета Фрунзенского сельского поселения на               2020 год, сельская Дума Фрунзенского  сельского поселения

РЕШИЛА:

         Общая сумма по расходам составляет 13 551,500 рублей, общая сумма по доходам составляет 13 551 500,0 рублей, в том числе доходы бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в сумме 7 295 000,00 рублей; дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме            5 989 000,00 рублей, субвенция на исполнение функций административных комиссий в сумме 14 500,00 рублей, субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 253 000,00 рублей.
       -Предельный размер дефицита бюджета поселения на 2019 год в сумме 0,00 рублей. 

       1. Внести следующие изменения в Решение сельской Думы Фрунзенского сельского поселения № 9/47 от 27.12.2019г. «О бюджете Фрунзенского сельского поселения на 2020-2022 годы»:
- в Приложение № 8 «Распределение расходов на 2020 год по разделам и подразделам функциональной классификации» читать в новой редакции
	Раздел, подраздел
	Наименование
	Сумма (тыс.руб.)

	0503
	Благоустройство
	-84,172

	ИТОГО
	-84,172


	Раздел, подраздел
	Наименование
	Сумма (тыс.руб.)

	0501
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	+2,035

	ИТОГО


	+2,035


- в Приложение № 10 «Распределение расходов бюджета 
Фрунзенского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2020 год» читать в новой редакции:
	Наименование показателя
	Глава
	раздел
	подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищное хозяйство
	952
	05
	01
	99 0
	000
	+2,035

	Благоустройство
	952
	05
	03
	13 0
	000
	+82,137

	ИТОГО
	 +84,172


	Благоустройство
	952
	05
	03
	99 0
	000
	-84,172

	ИТОГО
	 -84,172


- в Приложение № 12 «Распределение расходов бюджета 

Фрунзенского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2020 год» читать в новой редакции:

	Наименование

показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Фрунзенское сельское поселение 952
	
	
	
	
	

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	

	Благоустройство-уличное освещение
	05
	03
	99 0
	000 
	-84,172

	РАСХОДЫ - ВСЕГО
	
	
	
	
	-84,172

	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Глава
	раздел
	подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищное хозяйство
	952
	05
	01
	99 0
	000
	+2,035

	Благоустройство
	952
	05
	03
	13 0
	000
	+82,137

	ИТОГО
	 +84,172


2.Опубликовать настоящее  Решение в бюллетене Фрунзенского сельского поселения «Официальный Вестник».
       Глава Фрунзенского                          Председатель сельской Думы
       сельского поселения                          Фрунзенского сельского поселения

       _____________И.Н. Кобликов
_____________В.С. Червенко
